EDITAL Nº 040/2025 – PROEC – UNESPAR

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO PARA O

PROGRAMA MULTIINSTITUCIONAL DE FOMENTO À CIDADANIA,

TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E CONTROLE SOCIAL NAS UNIVERSIDADES

ESTADUAIS DO PARANÁ

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO EDITAL Nº 021/2025 –

PROEC – UNESPAR

A Coordenação do Programa Multiinstitucional de Fomento à Cidadania,

Transparência Pública e Controle Social nas Universidades Estaduais do Paraná na

UNESPAR – Campus de Apucarana, no uso de suas atribuições legais conforme

legislação vigente.

TORNA PÚBLICO:

Relação dos candidatos com inscrições deferidas e indeferidas no processo

seletivo de acadêmicos, conforme o EDITAL Nº 021/2025 – PROEC – UNESPAR.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1 Os candidatos que tiveram as inscrições deferidas atenderam o item 3.5 do

Edital Nº 021/2025 – PROEC – UNESPAR. Segue a lista das inscrições deferidas,

por ordem alfabética:

Nome do(a) Candidato(a)
Anelize Magalhães da Silva

Beatriz Agner Bacchet

Cauã Fernandes dos Santos

Daniel Faquim Machado

Eduarda Barbosa Domaredzki

Maria Eduarda Macedo Cardoso

Machael Pinga Fogo de Oliveira

Paola Fernandes Mendes

Victória Maria Nascimento dos Santos

Wesley Valério Gomes

Publique-se.

Paranavaí, 24 de abril de 2025.

Profa. Dra. Patricia de Mello

Coordenadora do Projeto

Profa. Dra. Rosimeiri Darc Cardoso

Pró-reitora de Extensão e Cultura

PROEC – UNESPAR